
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r  oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 609) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2024r poz. 356),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r "do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A3E6389-1A3C-4C66-A792-86FD82A512BE. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2024  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 16.05.2024r
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 573 238,00 37 000,00 610 238,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 238,00 37 000,00 110 238,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 090,00 37 000,00 110 090,00

Razem: 45 296 634,22 37 000,00 45 333 634,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A3E6389-1A3C-4C66-A792-86FD82A512BE. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 16.05.2024r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 065 607,06 37 000,00 4 102 607,06

75011 Urzędy wojewódzkie 73 090,00 37 000,00 110 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 37 000,00 47 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 200,00 0,00 138 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 000,00 96 000,00

852 Pomoc społeczna 1 928 902,04 0,00 1 928 902,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 695 745,66 0,00 695 745,66

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -192,91 47 807,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 295,66 192,91 12 488,57

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 299 212,48 0,00 299 212,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -161,81 38,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 312,48 161,81 10 474,29

85295 Pozostała działalność 296 925,90 0,00 296 925,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 565,00 -18,67 2 546,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 189,90 18,67 1 208,57

855 Rodzina 2 688 924,08 0,00 2 688 924,08

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 087 000,00 0,00 2 087 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -37,33 262,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 379,81 37,33 2 417,14

Razem: 49 901 235,38 37 000,00 49 938 235,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A3E6389-1A3C-4C66-A792-86FD82A512BE. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 16.05.2024
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r- dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 090,00 37 000,00 110 090,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 090,00 37 000,00 110 090,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 090,00 37 000,00 110 090,00

Razem: 3 028 584,46 37 000,00 3 065 584,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A3E6389-1A3C-4C66-A792-86FD82A512BE. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 16.05.2024

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 090,00 37 000,00 110 090,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 090,00 37 000,00 110 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 37 000,00 47 300,00

855 Rodzina 2 107 315,00 0,00 2 107 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 082 000,00 0,00 2 082 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -37,33 262,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 379,81 37,33 2 417,14

Razem: 3 028 584,46 37 000,00 3 065 584,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A3E6389-1A3C-4C66-A792-86FD82A512BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


